VAN MINIBUS (ITEM 03/LOTE 03 DA RESPECTIVA ATA), EM ATENDIMENTO À 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS/PR, conforme 
condições e especificações constantes no termo de referência. 

NOME DO CONTRATADO: INGÁ CAMINHÕES LTDA 

CNPJ sob nº: 23.008.729/0001-00 

VALOR TOTAL: R$ 403.620,00 (quatrocentos e três mil, seiscentos e vinte reais).  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

333   08.002.08.244.0803.2147.4.4.90.52.00.00    1000 
658       08.002.08.245.0803.1172.4.4.90.52.00.00      1169 

Grandes Rios/PR, 19 de dezembro de 2025. 

William José Gonçalves 

Prefeito Municipal

[...]

edital. 

Contratada: D. CAMP ALIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 

60.496.699/0001-54, com sede na Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 308, Sala 01, na cidade de Paiçandu – 

PR. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 19.250,00 (dezenove mil, duzentos e cinquenta reais). 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

32      03.003.04.122.0300.2007 3.3.90.30.00.00     1000 

306    08.001.08.122.3201.2045 3.3.90.30.00.00     1000 

605    08.001.08.122.3201.2045. 3.3.90.30.00.00     3000

[...]

PANETONES PARA OS SERVIDORES MUNICIPAIS, conforme termo de referência constante no anexo I, deste 

edital. 

Contratada: K. M. MORELLO CONTE - SUPERMERCADOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 

CNPJ/MF sob nº 08.961.270/0001-70, com sede na Avenida Brasil, nº 800, na cidade de Grandes Rios – PR. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 56.930,00 (cinquenta e seis mil, novecentos e trinta reais). 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

32      03.003.04.122.0300.2007 3.3.90.30.00.00     1000 

306    08.001.08.122.3201.2045 3.3.90.30.00.00     1000 

605    08.001.08.122.3201.2045. 3.3.90.30.00.00     3000